
 

1 

 

           

JEDNÁNÍ RADY SPOLKU VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Termín jednání:  3. 6. 2024 od 14:00 hod. 

Místo jednání:   kancelář MAS Via rustica z.s., nám. Svobody 320, Pacov   

Přítomní členové rady spolku: 

Veřejný sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Svazek obcí mikroregionu Stražiště, zastupuje Tomáš Kocour 

- Hořepnický region – zastupuje Vladimír Kotýnek 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – podnikání: 

- Eva Zadražilová 

Zájmová skupina – zemědělství: 

- RNDr. Miroslav Šrůtek 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

- Ing. Veronika Starková 

Omluvení členové rady spolku: Mgr. Šárka Vitovská, Jakub Novák, DiS.  

Zástupci kanceláře spolku: Lucie Hlavinková, DiS., Jana Kaňková 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Realizace projektu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Via rustica z.s. na období 

2021-2027 (výběr projektových záměrů z 1. výzvy OP TAK a 1. a 2. výzvy IROP) 

3. Organizační a finanční záležitosti 

4. Diskuse 

5. Závěr 

Ad 1. Zahájení, schválení programu 

Jednání rady spolku zahájila předsedkyně Eva Zadražilová ve 14:00 hod. Přivítala přítomné a 

konstatovala, že rada spolku je usnášeníschopná, neboť je přítomno 5 členů z celkového počtu 7, 

tedy nadpoloviční většina a soukromý sektor je zastoupen více než 50 % hlasů. Přítomní byli 

seznámeni s navrženým programem jednání, nepadl žádný návrh na jeho změnu. Zapisovatelkou 

byla navržena Lucie Hlavinková, ověřovatelem zápisu je dle jednacího řádu osoba předsedající 

jednání orgánu, tedy Eva Zadražilová, jako druhý ověřovatel byla navržena Veronika Starková. 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Rada spolku schvaluje program jednání, zapisovatelku Lucii Hlavinkovou a jako druhého 

ověřovatele Veroniku Starkovou. 

Hlasování: pro 5   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 5 hlasy. 

 



2 

 

Ad 2. Realizace projektu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Via rustica z.s. 

na období 2021-2027 (výběr projektových záměrů z 1. výzvy OP TAK a 1. a 2. výzvy 

IROP) 

2.1  Projednání výběru projektových záměrů (návrhů projektů) v rámci 1. výzvy MAS Via 

rustica z.s. pro OP TAK s názvem „Via rustica z.s. – 1. výzva OP TAK – Technologie pro 

MAS 

Lucie Hlavinková informovala, že k věcnému (bodovému) hodnocení postoupily všechny 3 

podané návrhy projektů (projektové záměry). Podmínky věcného hodnocení splnily pouze 2.  

2.1.1 Proškolení členů rady spolku, řešení střetu zájmů 

Lucie Hlavinková seznámila přítomné s podklady z jednání výběrové komise, které proběhlo 

dne 20. 5. 2024. Podklady byly odeslány členům rady e-mailem dne 29. 5. 2024. Dále připomněla 

postup výběru projektů dle aktuálních interních postupů v rámci OP TAK. 

Členové rady spolku projednali případný střet zájmů ve vztahu k hodnoceným návrhům projektů 

(projektovým záměrům). Žádný z přítomných členů rady spolku není ve střetu zájmů a všichni 

podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Současně podepsali také etický kodex člena voleného 

orgánu.  

Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 2.1.1. 

2.1.2 Výběr projektových záměrů (návrhů projektů) předložených v rámci 1. výzvy MAS Via 

rustica z.s. pro OP TAK 

 Lucie Hlavinková uvedla, že seznam projektových záměrů (návrhů projektů) v pořadí dle 

bodového hodnocení v rámci 1. výzvy OP TAK členové rady obdrželi v podkladech pro jednání.  

 Přehled projektových záměrů (návrhů projektů), které splnily podmínky věcného hodnocení: 

Dodání do datové 

schránky MAS 
Název žadatele Název návrhu projektu 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení 

MAS 

21. 3. 2024 v 21:44:36 PILA BRÁVEK s.r.o. 
Automatizace pohybu středového 

řeziva 
Nová Cerekev  50 

31. 3. 2024 v 14:23:12 PANAB s.r.o. 
Integrace automatizace a digitalizace 

v truhlářské výrobě. 

Kamenice nad 

Lipou 
25 

Rada spolku následně provedla výběr projektových záměrů (návrhů projektů) dle bodového 

hodnocení a aktuálních finančních prostředků alokovaných na danou výzvu. 

Alokace 1. výzvy OP TAK činí 4 300 000,00 Kč (CZV), tj. 2 150 000,00 Kč dotace (příspěvek 

EU). Tato alokace vystačí na podporu obou projektových záměrů (návrhů projektů) v plné výši: 

Pořadí dle bodového  

hodnocení 
Název návrhu projektu 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1 Automatizace pohybu středového řeziva Nová Cerekev  50 716 900,00 

2 
Integrace automatizace a digitalizace 

v truhlářské výrobě 

Kamenice nad 

Lipou 
25 892 112,50 

Celková požadovaná výše dotace činí 1 609 012,50 Kč (příspěvek EU), tj. 3 218 025,00 Kč 

CZV. Nevyčerpaná alokace (1 081 975,00 CZV, tj. 540 987,50 Kč dotace) může být použita pro 

vyhlášení 2. výzvy v rámci OP TAK.  

 Na základě výše uvedeného postupu byl sestaven seznam vybraných návrhů projektů 

(projektových záměrů): 

Seznam vybraných návrhů projektů (projektových záměrů) 

Název žadatele Název projektu 
Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

PILA BRÁVEK s.r.o. Automatizace pohybu středového řeziva Nová Cerekev 50 

PANAB s.r.o. 
Integrace automatizace a digitalizace v truhlářské 

výrobě 
Kamenice nad Lipou 25 



3 

 

Žadatelům, jejichž návrhy projektů (projektové záměry) byly vybrány radou spolku na základě 

věcného hodnocení, bude vydáno vyjádření MAS o souladu návrhu projektu (projektového záměru) se 

schválenou SCLLD. 

Usnesení k bodu č. 2.1.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 2.1.2, souhlasí s bodovým hodnocením 

návrhů projektů (projektových záměrů) provedeným výběrovou komisí, schvaluje seznam 

vybraných návrhů projektů (projektových záměrů) a vybrané návrhy projektů (projektové záměry) 

doporučuje k podpoře z OP TAK.

Hlasování: pro 5   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 5 hlasy. 

2.2 Projednání výběru projektových záměrů v rámci 1. výzvy MAS Via rustica z.s. pro IROP 

s názvem „Via rustica z.s. – 1. výzva IROP – Hasiči“ 

Lucie Hlavinková informovala, že všechny podané projektové záměry (celkem 11) splnily 

podmínky administrativní kontroly MAS a postoupily do věcného (bodového) hodnocení. Podmínky 

věcného hodnocení splnilo všech 11 projektových záměrů. 

2.2.1 Proškolení členů rady spolku, řešení střetu zájmů 

Lucie Hlavinková seznámila přítomné s podklady z jednání výběrové komise, které proběhlo 

dne 20. 5. 2024. Podklady byly odeslány členům rady e-mailem dne 29. 5. 2024. Dále připomněla 

postup výběru projektů dle aktuálních interních postupů v rámci IROP.  

Členové rady spolku projednali případný střet zájmů ve vztahu k hodnoceným projektovým 

záměrům. Vzhledem k tomu, že se Svazek obcí mikroregionu Stražiště podílel na zpracování 

několika hodnocených projektových záměrů podaných do 1. výzvy IROP a jedním z žadatelů je 

město Pacov, opustil pan Tomáš Kocour jednání a projednávání výběru projektových záměrů se 

neúčastnil. Žádný z ostatních přítomných členů rady spolku není ve střetu zájmů a všichni podepsali 

čestné prohlášení o nepodjatosti. 

Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 2.2.1. 

2.2.2 Výběr projektových záměrů předložených v rámci 1. výzvy MAS Via rustica z.s. pro IROP 

  Lucie Hlavinková uvedla, že seznam projektových záměrů v pořadí dle bodového hodnocení v 

rámci 1. výzvy IROP členové rady obdrželi v podkladech pro jednání.  

Přehled projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení: 

Dodání do datové  

schránky MAS 
Název žadatele Název projektového záměru 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení 

MAS 

11. 3. 2024 v 16:01:13 Obec Onšov Pořízení vybavení pro JPO III Onšov Onšov 45 

27. 3. 2024 v 14:29:30 Obec Obrataň Pořízení vybavení pro JPO III Obrataň Obrataň 40 

11. 3. 2024 v 13:01:53 Město Pacov Pořízení DA pro JPO III Pacov Pacov 35 

11. 3. 2024 v 13:28:16 Obec Velká Chyška 
Pořízení přívěsu pro hašení pro JPO V 

Velká Chyška 
Velká Chyška 35 

12. 3. 2024 v 23:17:09 Obec Veselá 
Revitalizace bývalé budovy školy Veselá – 

hasičská zbrojnice 
Veselá 35 

13. 3. 2024 v 16:50:04 Obec Včelnička 
Rekonstrukce manipulační a parkovací 

plochy před výjezdem z HZ Včelnička 
Včelnička 35 

27. 3. 2024 v 11:47:58 Obec Těchobuz Požární nádrž Smíchov v obci Těchobuz Těchobuz 35 

11. 3. 2024 v 18:28:34 Obec Věžná Pořízení DA pro JPO V Věžná Věžná 30 

11. 3. 2024 v 19:27:47 Obec Bratřice 
Pořízení přívěsu pro hašení pro JPO V 

Bratřice 
Bratřice 30 

14. 3. 2024 v 12:13:26 Obec Leskovice 
Přívěs pro hašení s přenosnou motorovou 

stříkačkou – Leskovice 
Leskovice 30 

26. 3. 2024 v 06:55:14 Obec Chýstovice Nákup nového hasičského automobilu Chýstovice 30 



4 

 

Rada spolku následně provedla výběr projektových záměrů dle bodového hodnocení a aktuálních 

finančních prostředků alokovaných na danou výzvu. 

Alokace 1. výzvy IROP činí 7 235 461,00 CZV, tj. 6 873 687,95 Kč dotace. Tato alokace vystačí 

na podporu 4 projektových záměrů v plné výši: 

Pořadí dle bodového  

hodnocení 
Název projektového záměru 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1 Pořízení vybavení pro JPO III Onšov Onšov 45 1 885 607,50 

2 Pořízeni vybavení pro JPO lII Obrataň Obrataň 40 1 899 838,50 

3 Pořízení DA pro JPO III Pacov Pacov 35 1 895 772,50 

4 
Pořízení přívěsu pro hašení pro JPO V 

Velka Chyška 
Velká Chyška 35   925 015,00 

Celková výše požadované dotace u těchto 4 záměrů činí 6 606 233,50 Kč (6 953 930,00 CZV).  

Zůstatek alokace pak činí 267 454,45 Kč dotace (281 531 CZV), na následující projekt je 

požadována dotace 1 900 000,00,- Kč, alokace tak nedostačuje na jeho plnou podporu (chybí 

1 632 545,55 Kč). Projektové záměry, které splnily podmínky administrativní kontroly a věcného 

hodnocení, ale na které již nedostačuje alokace výzvy, budou zařazeny do seznamu náhradních 

projektových záměrů. 

  Na základě výše uvedených postupů byl sestaven seznam vybraných a nevybraných 

(náhradních) projektových záměrů: 

*U 9 projektových záměrů byl použit postup stanovený pro případ shodného počtu bodů – byl preferován projektový záměr s 

dřívějším datem a časem podání prostřednictvím datové schránky. 

Žadatelům, jejichž projektové záměry byly vybrány radou spolku na základě věcného 

hodnocení, bude vydáno vyjádření MAS o souladu návrhu projektu (projektového záměru) se 

schválenou SCLLD. 

Seznam vybraných a nevybraných (náhradních) projektových záměrů 

Vybrané projektové záměry 

Název žadatele Název projektového záměru 
Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

Obec Onšov Pořízení vybavení pro JPO III Onšov Onšov 45 

Obec Obrataň Pořízeni vybavení pro JPO lII Obrataň Obrataň 40 

Město Pacov Pořízení DA pro JPO III Pacov Pacov 35* 

Obec Velká Chyška Pořízení přívěsu pro hašení pro JPO V Velka Chyška Velká Chyška 35* 

Nevybrané (náhradní) projektové záměry 

Název žadatele Název projektového záměru 
Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

Obec Veselá 
Revitalizace bývalé budovy školy Veselá – 

hasičská zbrojnice 
Veselá 35* 

Obec Včelnička 
Rekonstrukce manipulační a parkovací plochy před 

výjezdem z HZ Včelnička 
Včelnička 35* 

Obec Těchobuz Požární nádrž Smíchov v obci Těchobuz Těchobuz 35* 

Obec Věžná Pořízení DA pro JPO V Věžná Věžná 30* 

Obec Bratřice Pořízení přívěsu pro hašení pro JPO V Bratřice Bratřice 30* 

Obec Leskovice 
Přívěs pro hašení s přenosnou motorovou stříkačkou – 

Leskovice 
Leskovice 30* 

Obec Chýstovice Nákup nového hasičského automobilu Chýstovice 30* 



5 

 

 První nevybraný projektový záměr ze seznamu náhradních projektových záměrů, tedy ten, který 

splnil podmínky věcného hodnocení, ale disponibilní alokace výzvy již nedosahuje na jeho plnou 

podporu, je tzv. hraničním projektovým záměrem výzvy. Postup podpory hraničního projektového 

záměru je podrobně popsán v interních postupech MAS pro IROP viz https://www.viarustica.cz/wp-

content/uploads/2024/03/Interni_postupy_IROP.pdf. 

Hraniční projektový záměr 1. výzvy IROP – Hasiči: 

Pořadí dle bodového 

hodnocení 
Název projektového záměru 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

5 
Revitalizace bývalé budovy školy Veselá – 

hasičská zbrojnice 
Veselá 35 1 900 000,00 

Usnesení k bodu č. 2.2.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 2.2.2, souhlasí s bodovým hodnocením 

projektových záměrů provedeným výběrovou komisí, schvaluje seznam vybraných a nevybraných 

(náhradních) projektových záměrů a vybrané projektové záměry doporučuje k podpoře z IROP. 

Dále pověřuje kancelář MAS řešením možnosti podpory hraničního projektového záměru dle 

interních postupů MAS pro IROP. 

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 

2.3 Projednání výběru projektových záměrů v rámci 2. výzvy MAS Via rustica z.s. pro 

IROP s názvem „Via rustica z.s. – 2. výzva IROP – Doprava“ 

Lucie Hlavinková informovala, že všechny podané projektové záměry (celkem 4) splnily 

podmínky administrativní kontroly MAS a postoupily do věcného (bodového) hodnocení. 

Podmínky věcného hodnocení splnily všechny 4 projektové záměry. 

2.3.1 Proškolení členů rady spolku, řešení střetu zájmů 

Lucie Hlavinková seznámila přítomné s podklady z jednání výběrové komise, které proběhlo 

dne 20. 5. 2024. Podklady byly odeslány členům rady e-mailem dne 29. 5. 2024. Dále připomněla 

postup výběru projektů dle aktuálních interních postupů v rámci IROP.  

Členové rady spolku projednali případný střet zájmů ve vztahu k hodnoceným projektovým 

záměrům. Žádný z přítomných členů rady spolku nebyl ve střetu zájmů a všichni podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti. Pan Tomáš Kocour, který opustil jednání již při řešení výběru 

projektových záměrů v rámci 1. výzvy IROP (viz výše), se jednání stále neúčastnil, protože se 

Svazek obcí mikroregionu Stražiště podílel na zpracování jednoho z hodnocených projektových 

záměrů podaných do 2. výzvy IROP. 

Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 2.3.1. 

2.3.2 Výběr projektových záměrů předložených v rámci 2. výzvy MAS Via rustica z.s. pro IROP 

 Lucie Hlavinková uvedla, že seznam projektových záměrů v pořadí dle bodového hodnocení v 

rámci 2. výzvy IROP členové rady obdrželi v podkladech pro jednání. 

Přehled projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení: 

Dodání do datové  

schránky MAS 
Název žadatele Název projektového záměru 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení 

MAS 

26. 3. 2024 v 07:14:45 Obec Bohdalín 
Zřízení chodníku pro pěší podél silnice č. 

II/135 v Bohdalíně 
Bohdalín 40 

13. 3. 2024 v 20:03:06 Obec Včelnička 
Modernizace chodníku pro pěší podél 

silnice II/408 v obci Včelnička – I. etapa 
Včelnička 35 

14. 3. 2024 v 19:00:22 Obec Věžná Chodník pro pěší v obci Věžná Věžná 35 

8. 3. 2024 v 14:11:46 Obec Košetice Chodníky v ulici Velká Strana - Košetice Košetice 30 

Rada spolku následně provedla výběr projektových záměrů dle bodového hodnocení a 

aktuálních finančních prostředků alokovaných na danou výzvu. 

https://www.viarustica.cz/wp-content/uploads/2024/03/Interni_postupy_IROP.pdf
https://www.viarustica.cz/wp-content/uploads/2024/03/Interni_postupy_IROP.pdf


6 

 

Alokace 2. výzvy IROP činí 5 800 000,00 CZV (tj. 5 510 000,- Kč dotace). Tato alokace vystačí 

na podporu 2 projektových záměrů v plné výši: 

Pořadí dle bodového  

hodnocení 
Název projektového záměru 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1 
Zřízení chodníku pro pěší podél silnice č. 

II/135 v Bohdalíně 
Bohdalín 40 2 375 000,00 

2 
Modernizace chodníku pro pěší podél 

silnice II/408 v obci Včelnička – I. etapa 
Včelnička 35 2 374 999,39 

Celková výše požadované dotace u těchto 2 záměrů činí 4 749 999,39 Kč (4 999 999,36 CZV).  

Zůstatek alokace pak činí 760 000,61,- Kč dotace (800 000,64 CZV), na následující projekt je 

požadována dotace 2 317 511,84,- Kč, alokace tak nedostačuje na jeho plnou podporu (chybí 

1 557 511,23,- Kč). Projektové záměry, které splnily podmínky administrativní kontroly a věcného 

hodnocení, ale na které již nedostačuje alokace výzvy, budou zařazeny do seznamu náhradních 

projektových záměrů.  

Na základě výše uvedených postupů byl sestaven seznam vybraných a nevybraných (náhradních) 

projektových záměrů: 

*U 2 projektových záměrů byl použit postup stanovený pro případ shodného počtu bodů – byl preferován projektový záměr s 

dřívějším datem a časem podání prostřednictvím datové schránky. 

Žadatelům, jejichž projektové záměry byly vybrány radou spolku na základě věcného hodnocení, 

bude vydáno vyjádření MAS o souladu návrhu projektu (projektového záměru) se schválenou SCLLD. 

 První nevybraný projektový záměr ze seznamu náhradních projektových záměrů, tedy ten, který 

splnil podmínky věcného hodnocení, ale disponibilní alokace výzvy již nedosahuje na jeho plnou 

podporu, je tzv. hraničním projektovým záměrem výzvy. Postup podpory hraničního projektového 

záměru je podrobně popsán v interních postupech MAS pro IROP viz https://www.viarustica.cz/wp-

content/uploads/2024/03/Interni_postupy_IROP.pdf. 

Hraniční projektový záměr 2. výzvy IROP – Doprava: 

Pořadí dle bodového 

hodnocení 
Název projektového záměru 

Místo realizace 

projektu  

Bodové 

hodnocení MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

3 Chodník pro pěší v obci Věžná Věžná 35 2 317 511,84 

Usnesení k bodu č. 2.3.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 2.3.2, souhlasí s bodovým hodnocením 

projektových záměrů provedeným výběrovou komisí, schvaluje seznam vybraných a nevybraných 

(náhradních) projektových záměrů a vybrané projektové záměry doporučuje k podpoře z IROP.  

Dále pověřuje kancelář MAS řešením možnosti podpory hraničního projektového záměru dle 

interních postupů MAS pro IROP. 

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 

Seznam vybraných a nevybraných (náhradních) projektových záměrů 

Vybrané projektové záměry 

Název žadatele Název projektového záměru 
Místo realizace 

projektu  
Bodové hodnocení MAS 

Obec Bohdalín 
Zřízení chodníku pro pěší podél silnice č. II/135 v 

Bohdalíně 
Bohdalín 40 

Obec Včelnička 
Modernizace chodníku pro pěší podél silnice II/408 

v obci Včelnička – I. etapa 
Včelnička 35* 

Nevybrané (náhradní) projektové záměry 

Název žadatele Název projektového záměru 
Místo realizace 

projektu  
Bodové hodnocení MAS 

Obec Věžná Chodník pro pěší v obci Věžná Věžná 35* 

Obec Košetice Chodníky v ulici Velká Strana - Košetice Košetice 30 

https://www.viarustica.cz/wp-content/uploads/2024/03/Interni_postupy_IROP.pdf
https://www.viarustica.cz/wp-content/uploads/2024/03/Interni_postupy_IROP.pdf


7 

 

Ad 3. Organizační a finanční záležitosti 

Při projednávání tohoto bodu byl již opět přítomen Tomáš Kocour. 

3.1 Personální záležitosti 

Lucie Hlavinková informovala, že z důvodu vzniku dlouhodobější pracovní neschopnosti 

zaměstnankyně Markéty Vondrové (komunitní pracovnice projektu OPZ+) a potřeby zachování 

alespoň minimálního provozu CHZS v Kamenici nad Lipou, byl pro dobu trvání pracovní 

neschopnosti dohodnut zástup paní Máriou Bogdanovou. Vzhledem k nutnosti neodkladného řešení 

této situace byla po dohodě s předsedkyní Evou Zadražilovou uzavřena s náhradní pracovnicí DPP 

ke dni 14. 5. 2024. 

Usnesení k bodu č. 3.1: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 3.1 a souhlasí s uzavřením DPP 

s pracovnicí Márií Bogdanovou.  

3.2 Změny ve složení rady spolku 

Lucie Hlavinková uvedla, že z důvodu plánovaného odchodu místopředsedy Jakuba Nováka 

z rady spolku (informace byly podány již při minulém jednání) kancelář MAS oslovila několik 

možných kandidátů z území MAS. Zájem o členství v radě projevil stávající člen spolku, pan 

Dominik Klimeš. Členy rady volí valná hromada, bude tedy nutné připravit související 

(korespondenční) jednání. 

Usnesení k bodu č. 3.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 3.2 a pověřuje kancelář MAS 

přípravou podkladů pro korespondenční jednání valné hromady v souvislosti s volbou nového 

člena rady. 

Ad 4. Diskuse 

Lucie Hlavinková informovala o telefonickém jednání se starostou obce Lidmaň (členské 

příspěvky Sdružení Svidník, zapojení do realizace SCLLD …) a plánovaném osobním setkání.   

Lucie Hlavinková a Eva Zadražilová informovaly o podání výpovědi smlouvy o podnájmu 

stávajících prostor kanceláře MAS a souvisejícím řešení podnájmu jiných vhodných prostor. O 

dalších souvisejících úkonech budou členové rady informováni. 

Přítomní členové rady spolku se shodli, že příští jednání se uskuteční operativně dle dohody a 

možností (konec června/počátek července). 

Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 4. 

Ad 5. Závěr 

Eva Zadražilová poděkovala přítomným za účast a spolupráci a ukončila jednání rady spolku 

v 15:30 hod. 

 

Zapsáno dne 4. 6. 2024. 

Podpis zapisovatele:  Lucie Hlavinková ………………...……………………………………… 

Podpis ověřovatelů: Eva Zadražilová ………………...……………………………………… 

Veronika Starková ………………………………………………………... 


